KA3025IC - BIO150IC FRFI KRNYAKAS PL

KA3025IC BIO150IC FERFI KORNYAKAS POLO

MERET JELLEMZOK (CM)
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Testhossz (A)
Mellbéség (B)

Ujjhossz (C)

SZINEK:

Ash Heather
B Dark Khaki
Grey Heather
Lime
Sage
B True indigo

(N HEN

Black

Deep Blue

Ice Mint

Navy

Sea Turquoise

White

100

100
72
53
17

Chocolate

Deep Purple

Kelly Green

Orange
Sky Blu

Wine

e

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

140 g/m?

Egyszinl szinvaltozatok: 100% pamut

Ash Heather szin: 98% pamut / 2% viszkdz

Oxford Grey szinvaltozat: 90% pamut / 10% viszkdz

Wine Heather; French Navy Heather; Green Marble Heather; Cloudy Blue Heather

szinvéltozatok: 80% pamut/20% poliészter

Es a Grey Heather szinvéltozat: 70% pamut/30% poliészter

Mindegyik szinvaltozat atallas alatti organikus pamutbdl készllt

Bordazott kérnyakas elasztéannal

llleszkedd pantos nyak

Korkotott

Dupla tlizésU kivitel a mandzsettédkon és a szegélyen

STANDARD 100 by OEKO-TEX®N® CQ1007/7, IFTH tanusitvannyal

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@ B8 A & X

52025 : 32. o.
52024 : 36. o.

L XL
100 100
74 76
56 59
18 18

2XL

100
78
62
19

. Cloudy Blue Heather

. Forest Green
Lemon Yellow
Oxford Grey
Snow Grey

. Wine Heather

3XL

50
80
65
19

Coconut Milk

. French Navy Heather . Fuchsia

. Light Royal Blue

. Terracotta Red

Pale Pink

Yellow

aXxL 5XL
50 50
82 84
68 71
20 20
Il Dpark Grey

Light Sand
. Red

. Tropical Blue
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